Alterum insanie genus est, quod

confession, that even friction may induce danger of a lethargy. But if sleep has not thus come on, it is then at length to be procured by medicines; still the same moderation being observed, which here also is necessary, lest we should not afterwards be able to wake him whom we desire to get to sleep. Also a near waterfall conduces somewhat to sleep; or gestation after meat, and in the night time; and especially the motion of a suspended bed. Nor is it improper, if blood has not been taken before, and the mind is not collected, and sleep has not come on, to apply a cupping-glass to a scarified occiput, which, inasmuch as it alleviates the disease, may likewise produce sleep. But moderation in food is to be enjoined; for the patient is neither to be full fed, lest he grow outrageous, nor, indeed, to be tormented by fasting, lest from his weakness he fall into a cardiac disease. There is need of weak food, and especially gruel, and a drink of hydromel, of which it is sufficient to have given three cyaths twice (a day) in winter, four times in summer.

spatium longius recipit; quia fere sine febre incipit, leves deinde febriculas excitat. Consistit in tristitia, quam videtur bilis atra contrahere. In hac utilis detractio sanguinis est: si quid hanc prohibet, prima est abstinencia: secunda, per album veratrum vomitumque purgatio. Post utrumlibet, adhibenda bis die frictio est; si magis valet, frequens etiam exercitatio; in jejuno vomitus: cibus, sine vino, dandus ex media materia est. Quam quoties posuero, scire licet, etiam ex infirmissima dari posse; dum ne ea sola quis utatur: valentissima tantummodo esse removenda. Præter hæc, servanda alvus est quam tenerrima: removendi terrores, et potius bona spes afferenda; quærenda delectatio ex fabulis ludisque, quibus maxime capi sanus assueverat; laudanda, si qua sunt, ipsius opera, et ante oculos ejus ponenda; leviter objurganda

niæ, quod recipit longius spatium; quia fere incipit sine febre, deinde excitat leves febriculas. Consistit in tristitiâ, quam atra bilis videtur contrahere. In hæc, detractio sanguinis est utilis; si quid prohibet hanc, abstinencia est prima: secunda, purgatio per album veratrum, que vomitum. Post utrumlibet frictio est adhibenda bis die; si magis valet, etiam frequens exercitatio, vomitus in jejuno: cibus ex mediâ materiâ est dandus, sine vino. Quam quoties posuero, licet scire, eam ex infirmissimâ posse dari: dum quis ne utatur eâ solû; tantummodo valentissima esse removenda. Præter hæc, alvus est servanda quam tenerrima: terrores removendi, et potius bona spes afferenda: delectatio quærenda ex fabulis que ludis, quibus sanus maxime assueverat capi; opera ipsius si sunt qua, laudanda, et ponenda ante oculos ejus; vana tristitia leviter objurgan-

There is another kind of madness, which admits a longer duration; because it generally commences without fever, afterwards excites slight feverish fits. It consists in sadness, which black bile appears to create. In this, bleeding is useful; if anything prevents it, abstinence is the first remedy; the second, purging by means of white hellebore, and vomiting. After either, friction is to be applied twice a day; if he is rather strong, even frequent exercise; vomiting with an empty stomach; food, out of the middle class, is to be given without wine: as often as I shall mention which, it may be understood that the weakest kind also may be given, provided a person does not use that alone; only the strongest are to be removed. In addition to these, the bowels are to be kept as relaxed as possible, causes of alarm are to be removed, and rather good hope is to be given. Entertainment must be sought in amusing stories, and diversions by which when healthy he was accustomed to be pleased; his works, if there are any, are

da; subinde admonendus, in iis rebus ipsis, quæ sollicitant, cur non sit potius causa lætitiæ, quam sollicitudinis, Si quoque febris accessit est curanda; sicut aliæ febres.

Est tertium genus insaniam longissimum ex his; adeo ut non impediatur vitam ipsam: quod consuevit esse robusti corporis. Autem sunt duæ species hujus ipsius. Nam quidam falluntur imaginibus, non mente: qualem poetæ ferunt insanientem Ajacem vel Orestem percepisse: quidam desipiunt animo. Si imagines fallunt, est videndum ante omnia, sint tristes an hilares. In tristitiâ nigrum veratrum debet dari causâ dejectionis; in hilaritate, album, ad excitandum vomitum: que id est adjiciendum pani, si non accipit in potione, quod fallat facilius. Nam si bene purgaverit se, levabit morbum ex magnâ parte. Ergo etiam si semel

vana tristitia; subinde admonendus, in iis ipsis rebus, quæ sollicitant, cur non potius lætitiæ, quam sollicitudinis causa sit. Si febris quoque accessit, sicut aliæ febres curanda est.

Tertium genus insaniam est ex his longissimum; adeo ut vitam ipsam non impediatur: quod robusti corporis esse consuevit. Hujus autem ipsius species duæ sunt. Nam quidam imaginibus, non mente falluntur; quales insanientem Ajacem vel Orestem percepisse poetæ ferunt: quidam animo desipiunt. Si imagines fallunt, ante omnia videndum est, tristes an hilares sint. In tristitia, nigrum veratrum dejectionis causa; in hilaritate, album, ad vomitum excitandum, dari debet: idque, si in potione non accipit, pani adjiciendum est, quo facilius fallat. Nam si bene se purgaverit ex magna parte morbum levabit. Ergo etiam si semel

to be commended and set before his eyes; groundless sorrow is gently to be reprimanded; and he is occasionally to be admonished in the very matters which agitate him, why there is not rather cause for joy than anxiety. If fever also has come on, it is to be cured in the same way as other fevers.

There is a third kind of madness, the longest of all, so that it does not injure life itself, and which is accustomed to be a disease of a strong body. But there are two kinds of this; for some are deceived by false images, not in their judgment; such as poets report the raving Ajax or Orestes to have perceived: some are disordered in their judgment. If imaginations mislead, it is to be observed above all things whether they are merry or sad. In melancholy, black hellebore should be given for the sake of purging; in the hilarity, white hellebore, to excite vomiting; and that is to be added to the bread, if he refuses to take it in drink, in order that it may deceive more easily. For if he has been well purged, it will relieve the disease in a

datum veratrum parum profecerit, interposito tempore iterum dari debet. Neque ignorare oportet, leviolem esse morbum cum risu, quam serio insanientium. Illud quoque perpetuum est in omnibus morbis, ubi ab inferiore parte purgandus aliquis est, ventrem ejus ante solvendum esse; ubi a superiore, comprimendum. Si vero consilium insanientem fallit, tormentis quibusdam optime curatur. Ubi perperam aliquid dixit, aut fecit; fame vinculis, plagis coërcendus est. Cogendus est et attendere, et ediscere aliquid, et meminisse: sic enim fiet, ut paulatim metu cogatur considerare, quid faciat. Subito etiam terreri, et expavescere, in hoc morbo prodest; et fere quidquid animum vehementer perturbat. Potest enim quædam fieri mutatio, cum ab eo statu mens, in quo fuerat, abducta est. Interest etiam, is ipse sine causa

trum semel datum profecerit parum, tempore interposito, debet dari iterum. Neque oportet ignorare, morbum esse leviolem cum risu, quam insanientium serio. Quoque illud est perpetuum in omnibus morbis, ubi aliquis est purgandus ab inferiore parte, ventrem ejus esse ante solvendum; ubi ab superiore, comprimendum. Verò si consilium fallit insanientem, optimè curatur quibusdam tormentis. Ubi dixit aut fecit aliquid perperam; est coërcendus fame, vinculis, plagis. Est cogendus et attendere, et ediscere aliquid et meminisse: enim sic fiet, ut paulatim cogatur metum considerare, quid faciat. Etiam in hoc morbo prodest subito terreri et expavescere; et fere quidquid vehementer perturbat animum. Enim quædam mutatio potest fieri, cum mens est abducta ab eo statu in quo fuerat. Etiam